

Radom, dnia 11.10.2019r.

BZP.271.1.659.2019.AK

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę toreb bawełnianych płaskich, ogłoszonego w dniu 08.10.2019r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <https://bzp.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 606242-N-2019).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamieszczamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przesłanymi przez Wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

PYTANIE 1:

Chcielibyśmy doprecyzować kwestię nadruku na torbach bawełnianych płaskich - czy nadruk będzie jednostronny czy dwustronny.

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami pkt III.SIWZ oraz przedstawionym poglądowym zarysem projektu graficznego, który ma być naniesiony na produkt, nadruk ma mieć charakter jednostronny.

PYTANIE 2:

czy w ofercie podajemy kwotę brutto czyli z podatkiem VAT czy kwotę netto bez podatku VAT?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami pkt. XXI.1 SIWZ *Cenę ofertową stanowi łączna cena jaką Zamawiający jest obowiązany zapłacić wykonawcy za wykonanie czynności opisanych w pkt. III SIWZ. W cenie uwzględnia się podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów sprzedaż towaru (usługi) podlega obciążeniu podatkiem od towarów i usług lub podatkiem akcyzowym, z uwzględnieniem pkt XVIII. 19 SIWZ.*

PYTANIE 3:

I czy powinniśmy przesłać oświadczenie o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej?

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami pkt. XIII SIWZ *Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa*

w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy - na druku, który zostanie udostępniony na stronie internetowej przez Zamawiającego z chwilą zamieszczenia informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy. W/w oświadczenie winno być złożone w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Z up. PREZYDENTA MIASTA



Aneta Ćwiklińska
Kierownik Biura Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. Adresat;
2. a/a.